
         COPIA 

                      

                                                                             CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIALI PINEROLO 

via Montebello, 39 - 10064 PINEROLO (TO)  

tel. 0121.325001 / 325002 / 325003 - fax 0121.3250199 – e-mail: ciss@cisspinerolo.it 

Cod. fisc. e Part. IVA – 07329610013 

 

Comuni Consorziati: Airasca, Angrogna, Bibiana, Bobbio Pellice, Bricherasio, Buriasco, Cantalupa, 

Campiglione Fenile, Cavour, Cercenasco, Cumiana, Frossasco, Garzigliana, Luserna San Giovanni, 

Lusernetta, Macello, Osasco, Pinerolo, Piscina, Prarostino, Roletto, Rorà, San Secondo di Pinerolo, San 

Pietro Val Lemina, Scalenghe, Torre Pellice, Vigone, Villafranca Piemonte, Villar Pellice, Virle Piemonte 

 

DETERMINAZIONE N. 123 DEL 02/04/2021 

Oggetto 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO TEMPO PIENO DI N. 5 POSTI DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 
ASSISTENTE SOCIALE". APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI 

MERITO           

 
 

 

 [ ] Con impegno di spesa 

 [ ] Senza impegno di spesa 

 

IL DIRETTORE  

 
RICHIAMATA la delibera dell’Assemblea Consortile n. 2 del 28.01.2021, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione triennio 2021/2023; 

RICHIAMATA la propria delibera n. 6 del 12.02.2020 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di gestione triennio 2020-2022; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 86 del 20.03.2020 con la quale venne accettata la 

gestione del PEG anno 2020 e assegnazione obiettivi ai Sottocentri di Responsabilità;  

DATO ATTO altresì che è stato apposto il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria da 
parte del Responsabile del servizio Finanziario ai sensi dell’art. 4 comma 4 del Regolamento di 
Contabilità dell’Ente e dal comma 5 art.153 D.L.vo 18/2/00 n.267; 

 

 

TUTTO CIO' PREMESSO 



Determinazione N. 123 del 02/04/2021 

 

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO TEMPO PIENO DI N. 5 POSTI DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 

ASSISTENTE SOCIALE". APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI 

MERITO           

 

IL DIRETTORE 

 
 
Richiamata la determinazione del Direttore n. 295 del 03.08.2020 con la quale veniva approvato il 
bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, tempo 
pieno, di n. 5 posti di <Istruttore Direttivo Assistente Sociale=, categoria D, posizione economica 
D1; 
Considerato che il bando è stato pubblicato in estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 66 del 25.08.2020 
– 4° Serie Speciale – Concorsi ed esami e sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 35 del 
27.08.2020, integralmente all’Albo Pretorio on line del C.I.S.S., e sul sito istituzionale del 
Consorzio www.cisspinerolo.it  - sezione Amministrazione Trasparente – <Bandi di concorso= e che 
il termine per la presentazione delle domande scadeva il 9 settembre 2020; 

Vista la determinazione n. 353 del 18 settembre 2020 con la quale è stata disposta la riapertura 
dei termini di presentazione delle domande di partecipazione al concorso, pubblicando apposito 
avviso in estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 76 del 29.09.2020 – 4° Serie Speciale – Concorsi ed 
esami e sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 40 del 01.10.2020, integralmente all’Albo 
Pretorio on line del C.I.S.S., e sul sito istituzionale del Consorzio www.cisspinerolo.it  - sezione 
Amministrazione Trasparente – <Bandi di concorso= e che il termine per la presentazione delle 
domande scadeva il 14 ottobre 2020; 

Vista la determinazione n. 408 del 22 ottobre 2020 <Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato e tempo pieno di n. 5 posti di <Istruttore Direttivo Assistente 
Sociale=, categoria D, posizione economica D1. Nomina Commissione Esaminatrice; 

Rilevato che le prove previste nel bando si sono svolte secondo il seguente calendario, come 
risulta dai verbali delle operazioni della Commissione Esaminatrice: 

 prova preselettiva 29.10.2020; 

 prova scritta 18.02.2021; 

 prova orale 09.03.2021; 

 prova orale suppletiva 25.03.2021. 

Visti i verbali delle operazioni della Commissione Esaminatrice, che vengono depositati agli atti 
dell’Ufficio Personale e che si intendono parte sostanziale e integrante del presente atto: 

 verbale n. 1 del 22.10.2020 insediamento della Commissione; 

 verbale n. 2 del 29.10.2020 prova preselettiva; 

 verbale n. 3 del 18.02.2021 prova scritta; 

 verbale n. 4 del 24.02.2021 correzione prova scritta; 

 verbale n. 5 del 09.03.2021 prova orale; 

 verbale n. 6 del 25.03.2021 prova orale suppletiva; 

 

Visto l’art. 76 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, il quale dispone che le 
operazioni concorsuali sono approvate con determinazione del Direttore; 

Ritenuto, pertanto, di procedere all’approvazione della graduatoria di merito, contenuta nel verbale 
n. 6 del 25.03.2021; 

http://www.cisspinerolo.it/
http://www.cisspinerolo.it/


Visti: 

- il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

- lo Statuto del Consorzio; 

 
Tutto ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di prendere atto dei verbali delle operazioni della Commissione Esaminatrice del concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato tempo pieno di di n. 5 

posti di <Istruttore Direttivo Assistente Sociale, categoria D, Posizione Economica D1 del 
vigente C.C.N.L. Funzioni; 

2. di approvare la graduatoria finale di merito: 

Valutazione 
titoli 

Valutazione 
prova scritta  

Valutazione 
prova orale 

Totale 
Punteggio 

1  LENA GABRIEL 3,01 26,8 29 58,81 

2 MENEGHELLO CHIARA 4,91 25,5 28 58,41 

3 CONTINI ARIANNA 1,97 26,9 28 56,87 

4 BRUNO STEFANIA 5,11 22,8 28 55,91 

5 MORE’ CAROLA 2,60 25 28 55,60 

6 DE MARCHI VERDIANA 2,66 25,6 27 55,26 

7 CACCIA ALBERTO 3,61 21,9 28 53,51 

8 BOAGLIO CRISTINA 0,70 24,4 28 53,10 

9 MALAN GIADA 1,03 24,8 27 52,83 

10 TRICERRI ALESSIA 3,64 22 27 52,64 

11 TUGNOLO ROBERTA 0,84 23,4 28 52,24 

12 GUAITA OTTAVIA 1,32 22,2 28 51,52 

13 GALLIANO ENRICA 2,58 21,6 27 51,18 

14 CASTAGNO CRISTINA 1,23 23,9 26 51,13 

15 BRUNO DANIELA 3,29 21,4 26 50,69 

16 BORELLO ALESSIA 3,09 21,5 26 50,59 

17 BOUCHARD SOFIA 0,69 21,3 28 49,99 

18 DONADIO CRISTINA 1,52 21,9 26 49,42 

19 VAUDAGNOTTO CARLOTTA 1,12 21,3 26 48,42 

20 CASELLA LAURA 2,39 21,8 25 49,19 

21 SCALETTA STEFANIA 2,72 21,1 25 48,82 

22 MANCUSO VALENTINA 3,11 21,3 24 48,41 

23 CASTELLI LISA DILETTA 2,01 21,4 24 47,41 

24 PONZO MARZIA 2,19 22 24 48,19 

25 GIORGI GIULIA 2,24 21,5 24 47,74 

26 DA ROLD FLAVIA 3,07 21 23 47,07 

27 ROBBONI SARA 0,11 22,7 24 46,81 

28 INTRAIA MARINA 3,41 21 22 46,41 

29 PETRONELLA EVA LUNA 1,47 22,9 22 46,37 

30 RUSSO GIULIA 2,40 21,9 22 46,30 

31 UGO GIULIA 2,28 21,7 22 45,98 

32 BERNARDI MARIA GIOVANNA 1,51 22,4 22 45,91 

33 RODIO SARAH STELLA 0,5 21,8 23 45,30 

34 ZERILLI ADRIANA 0,01 21,1 23 44,11 

35 FENOGLIO LETIZIA 0,50 21,2 22 43,70 

 



3. di dichiarare vincitori del suddetto concorso, i candidati utilmente collocati nei primi cinque 

posti della graduatoria di merito, che risultano essere: 

 Lena Gabriel; 

 Meneghello Chiara; 

 Contini Arianna; 

 Bruno Stefania; 

 Morè Carola 

 
4. di rinviare a successivo atto, l’assunzione in servizio dei vincitori, previa acquisizione della 

documentazione prescritta dalle disposizioni regolanti l’accesso al rapporto di lavoro; 

 
5. di disporre la pubblicazione, sul sito istituzionale del Consorzio www.cisspinerolo.it 

nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso e all’albo pretorio on 
line. 

 
 

                                       
 
 

  

 

 
 

IL RESPONSABILE 
Jourdan Monique 

 

 

 

 
  

http://www.cisspinerolo.it/


 

Pinerolo, lì 02/04/2021 

 

 

IL DIRETTORE  
F.to:  Jourdan Monique 

 

 

 

 

 

 

Vista la coerenza dell’atto con le linee di indirizzo espresse nel Piano Esecutivo di Gestione. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE   

F.to:   Jourdan Monique 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria (artt. 151 comma 4 e 153 comma 5 del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267). 

 

 

 

Pinerolo, li _________________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: * 

 

 

 

Si certifica che copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per quindici 
giorni consecutivi con decorrenza dal 02/04/2021 al 17/04/2021. 

Pinerolo, li 02/04/2021 

 
 
 
 
 
  

IL SEGRETARIO 

F.to: Annamaria LORENZINO 

 

 

 

 


